

Formularul nr. 3

Obiectivul: GIURGIULESTI

Obiectul: Reparatia blocului 2C la Gradinita de copii din s.Giurgiuilesti

Devizul: Bloc2 C la Gradinita de copii

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-02

Valoarea de deviz 702 307,74 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534 9	Lucru la masina	h-om	41,5	52,57	2181,655
2	712401001070 0	Dulgher	h-om	340,3	52,57	17889,571
3	712401001073 0	Dulgher 3	h-om	65,04	52,57	3419,153
4	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	169,6	52,57	8915,872
5	714102001330 0	Zugrav vopsitor	h-om	68,2	52,57	3585,274
6	721203002270 0	Sudor	h-om	8,6404	52,57	454,226
7	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	1266,83	52,57	66597,253
8	721424002181 0	Lacatus CM	h-om	164,1676	52,57	8630,291
9	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	762,3704	52,57	40077,812
Total manopera					151751,106	
Materiale						
1	037201073066 61	Bumbac de şters	kg	3,1	10	31
2	101012620034 1	Carbuni de forja (huila)	kg	15,3508	3	46,052
3	201010290349 5	Scînduri de răşinoase	m3	10,956	5800	63544,8
4	201010290416 92	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a la	m3	2,49	5800	14442
5	201010290873 71	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,18	5800	1044
6	201010290873 72	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40- 75mm calit a II a	m3	0,48	5800	2784
7	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	2	0	234,78

8	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	933,167
9	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	15	0	9185,268
10	2320166200676	White spirit	kg	6,2	30	186
11	2413217300010	Cleme	buc	45,5	10	455
12	2430116104160	Email alchidic	kg	10,54	50	527
13	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,7804	35	167,314
14	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,448	51,33	330,976
15	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,1	35	108,5
16	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,82	15	102,3
17	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	49,52	15	742,8
18	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	99,04	110	10894,4
19	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5608	2,2	21,034
20	2666122800555	Element de inchidere	buc	29,88	20	597,6
21	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,4	2	24,8
22	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	10,14	6	60,84
23	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	975,2	7	6826,4
24	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	495,2	35	17332
25	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1056,16	130	137300,8
26	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	82,8	140	11592
27	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	39,616	35	1386,56
28	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	95,55	80	7644
29	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	156,87	80	12549,6
30	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	13,14	15	197,1
31	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,86	12	46,32
32	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	386	20	7720

33	27859	Pastă antiseptică	kg	5,88	19	111,72
34	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	410	35	14350
35	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	68,04	45	3061,8
36	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	114	15	1710
37	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	99,6	33	3286,8
38	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,3202	36	155,527
39	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	22,75	15	341,25
40	2874115837745	Suruburi	buc	1494	4	5976
41	28741458870491	Cuie de constructie	kg	21,6	33	712,8
42	2875274000050	Elemente de legatura	buc	37,69	15	565,35
43	2875274000501	Cot de jgheab	buc	29,88	10	298,8
44	2875274000502	Cot burlan	buc	45,5	50	2275
45	2875274000503	Cot de capat	buc	22,75	10	227,5
46	2875274110001	Piesa de legatura	buc	22,75	20	455
47	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	29,88	16	478,08
48	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	209,16	15	3137,4
49	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8913,6	0,5	4456,8
50	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	10176	0,1	1017,6
51	4011106202741	Energie electrica	kw	6,9123	1,92	13,272
Total materiale					351689,11	
Utilaj						
1	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,45	400	180
2	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	24,9	50	1245
3	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,6	50	830
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	87,253	10	872,53
5	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,32	10	13,2
Total utilaj					3140,73	

Total		506580,947
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	36420,266
Total		543001,212
Cheltuieli de transport	4,0000%	14067,564
Total		557068,777
Cheltuieli de regie	3,0000%	16712,063
Total		573780,84
Beneficiu de deviz	2,0000%	11475,617
TOTAL Deviz faraTVA		585256,457
tva 20%		117051,29

total deviz general 702307,74

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)